
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 16.punkts) 

Talsos  

 

27.04.2023.                                                    Nr. 199 

 

Par Talsu novada pašvaldības domes un pastāvīgo komiteju kārtējām sēdēm 

 

Lai nodrošinātu Talsu novada pašvaldības domes (turpmāk – Dome) un patstāvīgo 

komiteju plānveidīgu darbību un organizatorisko un tehnisko apkalpošanu, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 28. panta pirmo daļu un Domes 2023. gada 30. marta iekšējo noteikumu 

Nr. 1 “Talsu novada pašvaldības darba reglaments” 14. punktu un 38. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Domes kārtējā sēde tiek sasaukta katra mēneša ceturtajā ceturtdienā plkst. 9.00.  

2. Domes pastāvīgās komitejas kārtējā sēde tiek sasaukta: 

2.1. Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas – katra mēneša otrajā    

trešdienā plkst. 9.00; 

2.2. Attīstības komitejas – katra mēneša otrajā ceturtdienā plkst. 9.00; 

2.3. Finanšu komitejas – katra mēneša trešajā trešdienā plkst. 9.00. 

3. Domes un pastāvīgo komiteju sēdes notiek Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu novadā.  

4. Ar šo domes lēmumu noteikto Domes un pastāvīgo komiteju kārtējo sēžu laiks un vieta 

var tikt mainīta, ja par to vienojas Dome vai attiecīgās komitejas deputāti. Šādu 

vienošanos ieraksta iepriekšējās Domes vai pastāvīgās komitejas sēdes protokolā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 
 

Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Centrālajai administrācijai; 

2) iestādēm. 

 

mailto:aija.lorence@talsi.lv

